
368223-2025 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 368223-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pomoce dydaktyczne – Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla Szkoły 
Podstawowej w Hłudnie
OJ S 108/2025 06/06/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy - Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Nozdrzec
E-mail: przetargi@nozdrzec.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Hłudnie
Opis: Przedmiotem niniejszego postępowania jest dostawa wyposażenia i pomocy 
dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Hłudnie mająca na celu zapewnienie wysokiej 
jakości edukacji i poprawę dostępności. W ramach przedmiotowego postępowania 
Wykonawca dostarczy wyposażenie i pomoce dydaktyczne na potrzeby: gabinetu do zajęć w 
ramach pomocy psychologiczno-pedagogicznej (w tym logopedycznej), klasopracowni STEAM 
(Science, Technology, Engineering, Art, and Mathematics), przyszkolnej infrastruktury 
sportowej oraz Kącika Muzycznego STEAM-Art będącego elementem klasopracowni STEAM. 
Wszystkie dostawy stanowiące przedmiot niniejszej inwestycji mają prowadzić do zwiększenia 
dostępności Szkoły Podstawowej w Hłudnie dla dzieci ze specjalnymi potrzebami, w tym dla 
dzieci niepełnosprawnych. Szczegółowy zakres dostaw objętych niniejszym zamówieniem 
zawiera się w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – Zał. Nr 2.
Identyfikator procedury: ea082be1-6a65-40e5-9594-5d72870501e3
Wewnętrzny identyfikator: IKŚR.271.2.2.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39162100 Pomoce dydaktyczne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39162000 Pomoce naukowe 39160000 Meble szkolne
, 37400000 Artykuły i sprzęt sportowy 37300000 Instrumenty muzyczne i ich części

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 36-245 Nozdrzec, Hłudno 89  
Miejscowość: Nozdrzec
Kod pocztowy: 36-245
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/368223-2025
mailto:przetargi@nozdrzec.pl


368223-2025 Page 2/7

5.1.

2.1.6.

Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 
1320) -

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h) i pkt 2 
ustawy Pzp
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Dotyczy 
art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5 k Rozporządzenia Rady (UE) z dnia 31 lipca 2014 r. 
nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Hłudnie
Opis: Przedmiotem niniejszego postępowania jest dostawa wyposażenia i pomocy 
dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Hłudnie mająca na celu zapewnienie wysokiej 
jakości edukacji i poprawę dostępności. W ramach przedmiotowego postępowania 
Wykonawca dostarczy wyposażenie i pomoce dydaktyczne na potrzeby: gabinetu do zajęć w 
ramach pomocy psychologiczno-pedagogicznej (w tym logopedycznej), klasopracowni STEAM 
(Science, Technology, Engineering, Art, and Mathematics), przyszkolnej infrastruktury 
sportowej oraz Kącika Muzycznego STEAM-Art będącego elementem klasopracowni STEAM. 
Wszystkie dostawy stanowiące przedmiot niniejszej inwestycji mają prowadzić do zwiększenia 
dostępności Szkoły Podstawowej w Hłudnie dla dzieci ze specjalnymi potrzebami, w tym dla 



368223-2025 Page 3/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

dzieci niepełnosprawnych. Szczegółowy zakres dostaw objętych niniejszym zamówieniem 
zawiera się w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – Zał. Nr 2.
Wewnętrzny identyfikator: IKŚR.271.2.2.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 39162100 Pomoce dydaktyczne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39162000 Pomoce naukowe 39160000 Meble szkolne
, 37400000 Artykuły i sprzęt sportowy 37300000 Instrumenty muzyczne i ich części

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021–2027
Więcej informacji na temat funduszy UE: Zadanie inwestycyjne współfinansowane z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu nr FEPK.05 „Przyjazna 
Przestrzeń Społeczna” programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027, projekt pn. „Wysoka jakość edukacji i poprawa dostępności w Szkole Podstawowej w 
Hłudnie” nr FEPK.05.01-IZ.00-0042/23.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące zdolności technicznej i 
zawodowej, tj.: Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedno zadanie, które 
obejmowało swym zakresem dostawę wyposażenia i/lub pomocy dydaktycznych dla szkoły, 
przedszkola lub żłobka o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych) brutto.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena



368223-2025 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

Nazwa: Cena oferty
Opis: W ramach kryterium cena oferty: maksymalna ilość możliwych do uzyskania punktów: 
P1 = 60 pkt.; oferta z najniższą oferowaną ceną „C min” otrzyma 60 pkt.; każda inna oferta „C” 
otrzyma ilość punktów wynikającą z wyliczenia wg wzoru: P1 = (C min)/C x 60=# pkt. Uwaga: 
Przez cenę oferty należy rozumieć cenę brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, podaną 
przez Wykonawcę w Formularzu oferty.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Okres gwarancji
Opis: W ramach kryterium okres gwarancji: maksymalna ilość możliwych do uzyskania 
punktów: P2 = 40 pkt.; Wykonawca, który w ofercie zobowiąże się do udzielenia gwarancji na 
okres: - 12 miesięcy otrzyma 0 pkt.; - 24 miesięcy otrzyma 20 pkt.; - 36 miesięcy otrzyma 40 
pkt.; Uwaga: Dodatkowe punkty zostaną przyznane wyłącznie Wykonawcom, którzy w ofercie 
zobowiązali się do udzielenia gwarancji na okres odpowiednio 24 lub 36 miesięcy. Oferta z 
gwarancją udzieloną na okres dłuższy niż 36 miesięcy, otrzyma również maksymalną ilość 
punktów możliwych do uzyskania w tym kryterium. W przypadku nie określenia przez 
Wykonawcę w ofercie okresu gwarancji, dla potrzeb oceny oferty zostanie przyjęty okres 
wymagany, tj.: 12 miesięcy.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1112034

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1112034
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/07/2025 09:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 11/07/2025 09:15:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1112034
Informacje dodatkowe: 1. Najpóźniej przed otwarciem ofert, Zamawiający udostępni na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 2. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na 
stronie prowadzonego postępowania informacje dotyczące: 1) nazw albo imion i nazwisk oraz 
siedzib lub miejsc prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsc zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte; 2) cen lub kosztów zawartych w ofertach. 3. W 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1112034
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1112034
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1112034


368223-2025 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości 
otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie nastąpi niezwłocznie po 
usunięciu awarii.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki określone w postanowieniach 
projektowanej umowy stanowiącej załącznik do SWZ.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Zasady finansowe: Wynagrodzenie zostanie wypłacone zgodnie z zasadami określonymi w 
postanowieniach projektu umowy.

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1) Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 2) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej. 3) Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu. 4) Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się 
z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii 
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 5) Odwołanie w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub wyższa 
niż progi unijne, wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony powyżej; 6) Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne; 7) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 



368223-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 8) Szczegółowe 
postanowienia dotyczące postępowania odwoławczego zawarto w ustawie: Dział IX – Środki 
ochrony prawnej, Rozdział 2 – Postępowanie odwoławcze.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Nozdrzec
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Nozdrzec
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Nozdrzec
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Nozdrzec

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Nozdrzec
Numer rejestracyjny: NIP: 6861555599
Numer rejestracyjny: REGON: 370440181
Adres pocztowy: ul. Nozdrzec 224
Miejscowość: Nozdrzec
Kod pocztowy: 36-245
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@nozdrzec.pl
Telefon: 134398020
Adres strony internetowej: www.nozdrzec.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/nozdrzec
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:przetargi@nozdrzec.pl
http://www.nozdrzec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nozdrzec
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
https://www.uzp.gov.pl/kio


368223-2025 Page 7/7

8.1.

Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxemburg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +35229291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5959435c-42ac-4cc9-a841-48f0498e45d4  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/06/2025 13:11:41 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 368223-2025
Numer wydania Dz.U. S: 108/2025
Data publikacji: 06/06/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-06-05T22:07:01+0000




